РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК

ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

26/06/2019

д-р Зорица Трајкова

· Оцените ќе се запишуваат во индекс во четврток 27/06/2019 во 11.30 часот во англиската библиотека на Филолошкиот факултет. Оцените се по следното рангирање: 

30-34 (6), 35-38 (7), 39-42 (8), 43-46 (9), 47- 50 (10) 

	
	индекс
	поени тест
/30
	поени през.
/20
	вкупно
/50
	оцена

	1
	281ј
	28
	20
	48
	10

	2
	279ј
	26.5
	20
	46.5
	10-

	3
	298ј
	24.75
	20
	44.75
	9

	4
	276ј
	25.5
	19
	44.5
	9

	5
	290ј
	20.25
	20
	40.25
	8

	6
	285ј
	19
	10
	29
	6- (на устен)

	7
	177ј
	12.5
	-
	12.5
	5

	8
	284ј
	7
	-
	7
	5

	9
	189ј
	4.25
	-
	4.25
	5


